АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022 № 6465

Об изменении назначения муниципального здания по адресу: г.Владимир,
ул.Мира, д.90-а, лит.Д

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.07.1998  №  124-ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», на основании
решения Совета народных депутатов города Владимира от 15.10.2008 № 233
«О Положении о порядке изменения назначения муниципального имущества,
возникновение,  обособление  или  приобретение  которого  связано  с  целями
образования,  развития,  отдыха  и  оздоровления  детей,  оказания  медицинской
помощи  детям  и  профилактики  заболеваний  у  них,  социальной  защиты  и
социального  обслуживания  детей»,  постановления  департамента  образования
администрации Владимирской области от 29.12.2016 № 10 «Об утверждении
порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной
инфраструктуры  для  детей,  а  также  о  реорганизации  или  ликвидации
образовательной  организации»,  протокола  заседания  межведомственной
комиссии  по  экспертной  оценке  возможности  изменения  назначения
муниципального  имущества,  возникновение,  обособление или  приобретение
которого связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей,
оказания  медицинской  помощи  детям  и  профилактики  заболеваний  у  них,
социальной  защиты  и  социального  обслуживания  детей  от  21.11.2022
постановляю:

1. Изменить назначение здания (бывший детский комбинат № 13 (ясли-
сад),  бывшая  школа  «Возрождение»), площадью  688,4  кв.м  по  адресу:
г.Владимир,  ул.Мира,  д.90-а,  лит.Д,  кадастровый  номер  33:22:032080:32,
включенного  в  состав  муниципальной  казны  города  Владимира,
на назначение - нежилое здание.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль за  исполнением постановления  возложить на  заместителя  главы
администрации города Норихина Д.В.

Глава города Д.В. Наумов